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Et fellesskap tilknyttet Normisjon 

 

Instruks valgkomité 
 
Molde-fellesskapet ønsker å være en menighet etter Guds hjerte.  Vi ønsker å være med 
på det Gud gjør. Historien viser oss at det ikke er noen selvfølge at de som ønsker eller gir 
uttrykk for at de er med på det Gud gjør, virkelig er det. Å være en del av Jesu kirke, en 
menighet som tilhører Jesus og er bygget opp av Han krever ledere som lever i ydmyk 
avhengighet av Gud og ledet ved Den Hellige Ånd. Et menneske kan bare være en god 
leder for menigheten i den grad lederen selv er ledet av Jesus. Må Gud være oss nådig og 
gi oss slike ledere. 
 
Årsmøtet i Molde-fellesskapet utvelger et eldsteråd til å lede Molde-fellesskapet mellom 
årsmøtene. Eldsterådet skal så langt det er mulig være sammensatt av personer som har 
ulik nådegaveutrustning i samsvar med Ef 4,11-12: ”Og det var han som ga noen til å 
være apostler, noen til profeter, noen til evangelister og noen til hyrder og lærere, for å 
utruste de hellige til tjeneste så Kristi kropp bygges opp”. 
 
Vi ønsker å bruke de råd Guds ord gir til å utvelge mennesker til å lede menigheten. 
Personer som årsmøtet utvelger til eldsterådet  skal vurderes av menigheten i samsvar 
med 1. Tim 3,1-13 og Tit 1,6-9, og dersom de finnes å være egnet, kan de utvelges til å 
tjene menigheten ved å sitte i eldsterådet. 
 
 
 
1. 
Valgkomiteen er etablert i samsvar med vedtektene for Molde-fellesskapet. 
Valgkomiteen søker i bønn og ved Den Hellige Ånds ledelse å finne forslag på kandidater 
til eldsterådet i samsvar med retningslinjene gitt ovenfor. 
 
2.  
Valgkomiteens medlemmer skal være medlemmer i Molde-fellesskapet. 
Valgkomiteen skal bestå av tre medlemmer. To av disse medlemmene utvelges av 
årsmøtet for to år av gangen, og ett av medlemmene utnevnes av eldsterådet for ett år av 
gangen. Ingen kan sitte i valgkomiteen i mer enn 6 år sammenhengende. 
Det utvelges ett nytt medlem til valgkomiteen ved hvert ordinære årsmøte, og samtidig 
presenteres ett medlem utnevnt av eldsterådet.  
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3.  
Valgkomiteen konstituerer seg selv og velger selv sin leder. Ved avstemning har 
medlemmene en stemme hver. Valgkomiteen er beslutningsdyktig når to av medlemmene 
deltar. Dersom valgkomiteen ikke kommer fram til en enstemmig beslutning, er det den 
innstilling som flertallet stemmer for som gjelder som komiteens innstilling. Ved 
stemmelikhet er lederens stemme avgjørende.  
 
4. 
Valgkomiteen skal: 
Avgi innstilling til årsmøtet om valg av medlemmer til menighetens eldsteråd. 
Senest fire uker før årsmøtet gi sin innstilling til eldsterådet som sender innstillingen ut 
sammen med innkalling til årsmøtet. 
Avgi innstilling til årsmøtet om valg av medlemmer til valgkomiteen. 
Avgi innstilling til valg av revisor. 
 
5. 
Valgkomiteens leder innkaller til møter i valgkomiteen. 
Eldsterådets leder og hovedpastor skal innkalles til minst ett møte i valgkomiteen før 
valgkomiteen avgir sin endelige innstilling. 
Valgkomiteen kan innhente råd fra eldsterådet, utøvende lederskap og medlemmer for å 
utarbeide sin innstilling til årsmøtet. Valgkomiteen tar selv initiativ til slike møter eller 
kontakter. 
På årsmøtet fremlegges valgkomiteens innstilling av komiteens leder. 
 
6. 
Endringer i instruksen for valgkomiteen skal vedtas av årsmøtet. 


